νέα λεπτά (565.102,59 €). 

2. Η δικαστική αμοιβή του πληρεξούσιου δικηγόρου 
και τα δικαστικά έξοδα έχουν κατατεθεί στο Ταμείο Πα-
ρακαταθηκών και Δανείων (Κεντρική Υπηρεσία) και έχει 
εκδοθεί το υπ’ αρ. 23130/17-12-2025 γραμμάτιο συστά-
σεως παρακαταθήκης για τέσσερις χιλιάδες οχτακόσια 
τριάντα οχτώ ευρώ και είκοσι έξι λεπτά (4.838,26 €) υπέρ 
του Δικηγορικού Συλλόγου Πειραιώς.

Η ανωτέρω αποζημίωση θα αποδοθεί στους δικαιού-
χους που θα αναγνωρισθούν σύμφωνα με το Νόμο. 

Η Εφορεία Αρχαιοτήτων Κυκλάδων παρακαλείται να 
ειδοποιήσει εγγράφως την πρώην φερόμενη ιδιοκτήτη 
όπως εντός δέκα (10) ημερών από την λήψη της ειδο-